Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики

ПРИКАЗ

05 июня 2019 года
                  г. Ядрин

                № 10
О внесении изменений в приказ финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 01 февраля 2018 г.  № 16

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Положением о финансовом отделе Ядринской районной администрации Чувашской Республики, утвержденным решением Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 28.11.2014г № 6, решением Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 16.11.2007г. № 10 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы Ядринского района Чувашской Республики» (с изменениями и дополнениями), приказом финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 29 мая 2019г. № 25 «О назначении на должность муниципальной службы», п р и к а з ы в а ю:
1. Приложение № 8 «Должностная инструкция главного специалиста-эксперта финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики» утвердить в следующей редакции в соответствии с приложением №1  к данному приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 мая 2019 года.
Начальник финансового отдела

Ядринской районной администрации

Чувашской Республики

                        В.А. Облинова